
(295.2)

160 160

φ340

21
7

10

反転中心

3

ﾛﾎﾞｯﾄ取付面

290

(ｱｰﾑ第3関節中心到達距離) (ｱｰﾑ第3関節中心到達距離)

340

25

φ
30
0

13
0

12
8

外部ﾊﾟﾈﾙ

86

2
39

1
13

16
5

25
0

死角

LIMIT

HOME

230

圧力ｽｲｯﾁ

ﾓｰﾀ用ｺﾈｸﾀ
D-sub 25ﾋﾟﾝ

D-sub 37ﾋﾟﾝ
信号用ｺﾈｸﾀ

駆動部ﾊﾟｰｼﾞﾎﾟｰﾄ
φ6ﾜﾝﾀｯﾁ継手

ｴｱ供給ﾎﾟｰﾄ
φ6ﾜﾝﾀｯﾁ継手

ｱｰﾑ内ﾊﾟｰｼﾞﾎﾟｰﾄ
φ6ﾜﾝﾀｯﾁ継手

外部接続ﾊﾟﾈﾙ詳細図

2
57

3
00
(ｽ
ﾄ
ﾛｰ
ｸ)

42
0

9.
5

HOME LIMIT

反転角度180°

R265(最
小
旋
回
半
径
)

(ｱﾝﾁｬｯｷﾝｸﾞ時
)

(3
42
)取 手

(据付後、取外し願います)

2
55
(搬

送
ﾚ
ﾍﾞ
ﾙ)

25
9(
反
転
時
搬
送
ﾚ
ﾍﾞ
ﾙ)

34
0ﾟ
(旋

回
角
度
)

635.2(ﾁｬｯｷﾝｸﾞ時ﾜｰｸ中心到達距離)

ジェーイーエル
JEL CORPORATION

型 式

MODEL

管理番号

ISSUED NO. SCALE

尺 度

本図の内容は、株式会社ジェーイーエルが所有権を有するもので機密扱いとなっております。許可なく複写したり、第三者にこれを公開することのないようにお願い致します。
This drawing and the information contained in it are confidential and property of JEL Corporation. 

Thus cannot be copied or disclosed to a third party without the consent of JEL Corporation. 1/5WJ0295

SWCR3160CS-300-PM

Oﾘﾝｸﾞ溝

ﾘｽﾄﾌﾞﾛｯｸﾕﾆｯﾄ
ﾁｬｯｸﾕﾆｯﾄ

御参考図
・本図寸法及び形状は予告無く変更する事が

あります。

・本図にてレイアウト設計等される場合は、
　弊社までご連絡願います。 


